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الابتهاج  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

190

1

2

3

4

5

6

7

8

151821900001

151821900002

151821900003

151821900004

151821900005

151821900006

151821900007

151821900008

آيه علي ريسان صدام

أصيل رعد جاسم محمد

أيه محمد حميد كاظم

ايات رعد حسن شغاتي

ايه احمد كاظم محمد

بتول احمد محيبس كاظم

بتول غازي هاشم عوده

بنين حمودي عبد الله جبر

77

93

71

82

74

30

81

77

65

89

67

66

75

34

70

70

62

82

58

55

57

28

43

45

62

86

61

66

59

32

51

56

72

89

66

77

75

44

60

62

63

70

58

64

50

27

54

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

401

509

381

410

390

0

0

0

66.83

84.83

63.5

68.33

65

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

88

72

78

79

صفر

83

81

58

82

65

61

69

صفر

78

70

71

74

58

53

56

صفر

37

40

53

77

51

57

50

صفر

50

56

68

84

57

72

70

صفر

50

60

56

48

62

54

39

صفر

53

41

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

378

0

365

375

0

0

0

0

63

0

60.83

62.5

0

0

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

98

69

86

68

60

79

72

72

95

69

71

80

68

62

70

53

89

58

57

57

55

49

50

70

94

71

74

67

63

52

55

75

94

74

82

79

88

70

64

69

92

54

73

54

54

54

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

420

562

395

443

405

388

0

365

70

93.67

65.83

73.83

67.5

64.67

0

60.83
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الابتهاج  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

190

9

10

11

12

13

14

15

16

151821900009

151821900010

151821900011

151821900012

151821900013

151821900014

151821900015

151821900016

بنين طالب حيدب كاظم

بنين نيسان عبد عبادي

تبارك احمد كاظم محمد

حوراء خالد هاشم جياد

حوراء داود سالم شامخ

حوراء فلاح  حسن محيبس

دنيا محمد كامل مطر

ديار سليم رحيم حسين

96

67

72

82

65

83

67

76

92

49

50

78

46

65

58

52

80

43

50

55

39

53

44

50

96

50

44

65

51

56

52

55

87

44

56

80

47

66

50

65

81

44

43

68

46

62

59

61

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

532

0

0

428

0

385

0

359

88.67

0

0

71.33

0

64.17

0

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

83

83

74

71

90

69

81

88

46

33

76

38

60

61

46

74

38

55

53

32

53

40

39

100

50

37

54

50

51

54

53

90

27

46

68

34

52

28

54

73

36

35

58

41

61

55

62

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

525

0

0

383

0

367

0

0

87.5

0

0

63.83

0

61.17

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

51

61

90

58

75

65

70

96

51

67

79

53

70

55

57

85

47

45

56

46

52

48

52

92

50

50

76

51

60

50

57

83

61

65

92

60

80

68

75

88

51

51

78

51

62

62

59

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

535

0

0

471

0

399

0

370

89.17

0

0

78.5

0

66.5

0

61.67
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2018/06/02
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الابتهاج  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

190

17

18

19

20

21

22

23

24

151821900017

151821900018

151821900019

151821900020

151821900021

151821900022

151821900023

151821900024

رؤى مبدر سلمان عبد الله

رغد عبد الجليل وحيد جاسم

رقيه عبد الرزاق علي محسن

رقيه ماجد حسين جاسم

زهراء حاتم عبد الكريم حسن

زهراء خلف حسين عجلان 

زهراء عايد جبار غانم

زهراء علاء  ونيس شيت

80

66

79

91

71

91

99

69

68

61

69

85

68

80

86

69

58

56

62

67

52

67

74

53

57

64

56

66

53

77

65

61

66

59

64

87

73

90

91

71

50

56

51

66

50

79

74

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

362

381

462

367

484

489

378

63.17

60.33

63.5

77

61.17

80.67

81.5

63

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

72

82

94

71

91

100

68

69

60

60

78

69

74

82

69

54

53

56

72

44

72

69

55

50

62

50

56

35

65

43

55

52

54

58

86

66

86

86

73

30

50

42

66

38

73

61

50

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

351

0

452

0

461

0

370

0

58.5

0

75.33

0

76.83

0

61.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

60

75

87

70

91

98

69

67

62

77

92

67

86

89

68

61

59

67

62

59

62

79

51

64

65

62

76

71

89

86

67

80

64

69

88

80

94

95

68

60

61

60

66

54

85

86

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

371

410

471

401

507

533

382

67.67

61.83

68.33

78.5

66.83

84.5

88.83

63.67
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2018/06/02
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الابتهاج  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

190

25

26

27

28

29

30

31

32

151821900025

151821900026

151821900027

151821900028

151821900029

151821900030

151821900031

151821900032

زهراء علي عبد خلف

زهراء فلاح  حسن محيبس

زهراء مرتضى حسن احميدي

زهراء ناهد نعمان والي

زينب صباح حسن عبد الله

زينب صدام حسين هليل

زينب عباس جابر احمد

زينب عباس حسن شذر

54

91

94

75

69

87

53

79

50

93

90

60

57

83

48

76

50

77

79

56

38

66

38

59

50

71

74

59

37

74

45

57

58

88

98

72

70

89

46

76

47

75

84

54

41

75

41

55

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

495

519

376

0

474

0

402

0

82.5

86.5

62.67

0

79

0

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
64

87

92

82

68

87

49

82

49

92

88

63

43

79

52

79

48

71

77

51

30

66

27

59

41

56

63

50

24

67

39

55

52

84

100

65

68

87

37

74

43

66

83

44

30

59

34

54

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

456

503

0

0

445

0

403

0

76

83.83

0

0

74.17

0

67.17

2 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

95

96

67

70

87

56

75

50

93

92

57

70

86

44

72

48

82

80

60

46

66

48

58

56

85

84

67

50

81

50

58

64

91

95

78

72

90

54

78

50

84

85

64

51

91

47

55

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

530

532

393

0

501

0

396

0

88.33

88.67

65.5

0

83.5

0

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 10

الابتهاج  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33

34

35

36

37

38

39

40

151821900033

151821900034

151821900035

151821900036

151821900037

151821900038

151821900039

151821900040

زينب عقيل فاضل عيدان

زينب علي جبار محمد

زينب علي عبد الزهره شلش

زينب مرتضى كاظم عبد علي

زينب نزار جبار مطشر

زينه علي ثجيل هاشم

ساره محمود حسن سعود

سجى مؤيد عبد الواحد خلف

92

79

89

77

66

61

74

55

87

76

77

68

61

62

67

66

68

60

55

55

57

60

50

62

76

66

65

57

50

51

44

61

88

64

82

64

61

64

84

69

86

66

65

61

52

61

65

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

497

411

433

382

347

359

0

376

82.83

68.5

72.17

63.67

57.83

59.83

0

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

71

85

77

70

53

70

50

86

78

77

64

66

64

58

68

59

59

52

58

61

57

39

56

61

61

51

43

43

41

29

50

82

49

71

58

66

51

80

68

85

55

48

66

56

55

56

57

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

461

0

0

0

0

0

0

349

76.83

0

0

0

0

0

0

58.17

3 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

87

92

77

61

69

77

60

87

74

76

71

56

59

76

64

77

61

58

51

53

63

56

67

90

71

79

70

50

60

59

72

93

78

93

69

56

77

88

69

87

77

81

55

47

66

73

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

529

448

479

393

0

394

429

401

88.17

74.67

79.83

65.5

0

65.67

71.5

66.83
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الابتهاج  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

190

41

42

43

44

45

46

47

48

151821900041

151821900042

151821900043

151821900044

151821900045

151821900046

151821900047

151821900048

سماء نبيل عبد الرحمن سالم

شهد اثير حميد هيلي

شهد عمار حميد خلف

ضحى رحيم كاظم عبد علي

طفوف خلف حميد عبد

طيبة قصي فاضل العيبي

غدير كاظم حبيب حسين

غفران محمد جبار محمد

63

82

98

74

71

63

98

76

57

68

98

61

66

57

96

59

45

59

95

50

42

43

83

57

50

52

93

55

50

39

93

57

61

81

92

69

70

70

98

80

50

60

91

65

61

51

95

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

402

567

374

0

0

563

398

0

67

94.5

62.33

0

0

93.83

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

58

72

98

82

72

56

98

73

45

66

97

57

76

55

94

61

39

57

97

54

38

40

82

62

35

41

87

50

42

24

92

53

51

73

85

63

71

63

98

84

36

47

85

76

58

45

96

79

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

0

549

382

0

0

560

412

0

0

91.5

63.67

0

0

93.33

68.67

3

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

92

98

65

69

70

98

78

68

70

99

64

56

59

97

56

51

60

92

46

45

45

84

51

65

62

98

59

55

53

94

61

70

89

99

74

69

77

98

76

60

72

97

53

63

57

94

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

381

445

583

0

0

0

565

381

63.5

74.17

97.17

0

0

0

94.17

63.5
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الابتهاج  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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49

50

51

52

53

54

55

56

151821900049

151821900050

151821900051

151821900052

151821900053

151821900054

151821900055

151821900056

فاطمه جبار عواز راضي

فاطمه حسن فرج ناصر

فاطمه زياد خلف راضي

فاطمه فلاح  حسن جويعد

فاطمه الزهراء طارق فاضل زغير

مرام سامر علي الويس

مريم ثائر محسن محمد

مريم حاتم العيبي حسن

61

67

94

71

89

71

69

77

50

59

89

57

83

78

71

74

50

40

73

42

74

60

62

61

50

50

86

60

83

59

57

54

54

66

89

58

82

75

77

91

59

47

86

58

81

52

64

70

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

324

0

517

0

492

395

400

427

54

0

86.17

0

82

65.83

66.67

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

66

92

72

86

70

64

74

39

62

93

57

80

80

70

76

54

30

68

37

70

69

62

66

43

43

84

63

83

51

56

38

38

50

85

48

72

76

77

84

64

40

82

61

75

47

68

57

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

504

0

466

0

397

0

0

0

84

0

77.67

0

66.17

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

67

95

70

92

72

74

79

57

56

84

57

86

75

72

71

46

49

78

46

78

50

61

56

50

50

87

56

82

67

58

70

69

82

92

67

92

74

77

97

53

53

90

55

87

56

60

82

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

526

0

517

394

402

455

0

0

87.67

0

86.17

65.67

67

75.83
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57

58

59

60

61

62

63

64

151821900057

151821900058

151821900059

151821900060

151821900061

151821900062

151821900063

151821900064

مريم صباح حسن عبد الله

مريم علي عيسى مزعل

مريم فلاح  حسن زغير

مريم ماجد احمد حسن

ملاك  علي فاضل كاطع

ملاك  محمد كاظم راضي

منار عبد الرضا عبد الكاظم عيسى

منار منذر نور شريف

85

67

58

71

93

77

84

91

85

46

50

50

77

66

57

81

60

50

43

52

82

50

50

86

58

46

56

62

89

63

56

79

93

59

59

75

94

72

72

95

69

55

50

52

93

55

50

89

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

0

0

362

528

383

369

521

75

0

0

60.33

88

63.83

61.5

86.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

73

70

68

66

87

79

87

84

87

34

40

33

65

66

48

71

56

45

31

41

76

40

42

81

42

38

55

63

86

66

50

67

94

46

58

76

89

70

68

96

65

54

38

43

90

40

37

88

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

0

493

0

0

487

0

0

0

0

82.17

0

0

81.17

1

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

63

47

75

99

75

81

97

82

57

52

58

89

65

66

91

63

46

55

63

87

58

51

90

74

53

57

61

92

59

62

90

92

72

60

74

99

74

76

94

73

55

59

60

96

69

59

90

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

0

0

391

562

400

395

552

80

0

0

65.17

93.67

66.67

65.83

92
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65

66

67

68

69

70

71

72

151821900065

151821900066

151821900067

151821900068

151821900069

151821900070

151821900071

151821900072

نبأ مؤيد صدام كاطع

نبأ مالك رحيم حميدي

نجاه ثائر احمد عبود

نور الهدى احمد كامل غضبان

هاله حميد راضي حسون

هبه هادي صبحي محمد

يقين حسين رمضان موسى

يقين علي عبد فندي

62

70

79

98

70

87

88

54

39

54

79

93

62

90

72

51

43

57

59

78

55

73

61

35

50

56

82

87

55

84

80

50

60

76

85

98

83

93

90

62

50

56

62

97

56

86

77

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

369

446

551

381

513

468

0

0

61.5

74.33

91.83

63.5

85.5

78

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

64

74

80

96

67

86

85

54

28

40

77

94

53

85

63

50

43

51

50

76

45

60

53

25

43

55

73

84

50

84

78

50

70

78

92

96

90

95

92

73

50

56

54

94

51

89

75

46

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

426

540

0

499

446

0

0

0

71

90

0

83.17

74.33

0

0

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

66

77

99

73

88

90

53

50

68

81

92

71

94

81

51

43

62

67

80

65

85

68

45

50

56

91

89

60

84

81

50

50

74

78

99

76

90

88

51

46

56

70

99

60

82

79

46

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

382

464

558

405

523

487

0

0

63.67

77.33

93

67.5

87.17

81.17

0
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72
المشاركون

52
الناجحون

15
المكملون

5
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه72.22% 

الممتحنون
72

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


